
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

Wójta Gminy w Brzeżnie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeżno na rok 2024 

                                                         

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023  poz. 1270 z późn.zm.), §13 pkt 1 Uchwały  

Nr LII/314/2023 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzeżno  na rok 2024 zarządzam, co następuje:  

 

§1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy  

             Marzena Osińska 

  



 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                    do zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/2024 

                                                                                                                                    w Brzeżnie z dnia 29.05.2024 r. 
 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

801    24.807,59 24.807,59 

 80153   24.807,59 24.807,59 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 24.807,59 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  245,61 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  24.561,98 

RAZEM: 24.807,59 24.807,59 

 

  



 

 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                    do zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/2024 

                                                                                                                                    w Brzeżnie z dnia 29.05.2024 r. 

 

ZMIANY  W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 118 450,00 0,00 118 450,00 

 75023  Urzędy gmin  118 450,00 0,00 118 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 450,00 -7 425,16 81 024,84 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

30 000,00 7 425,16 37 425,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

87 837,68 0,00 87 837,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77 418,84 0,00 77 418,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 630,00 -628,30 75 001,70 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 788,84 628,30 2 417,14 

 75416  Straż gminna  10 418,84 0,00 10 418,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 630,00 -628,30 8 001,70 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 788,84 628,30 2 417,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

136 253,20 0,00 136 253,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 418,84 0,00 7 418,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 630,00 -628,30 5 001,70 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 788,84 628,30 2 417,14 

 90095  Pozostała działalność 128 834,36 0,00 128 834,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 6 000,00 18 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 979,00 -7 894,00 99 085,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7 155,36 894,00 8 049,36 

926   Kultura fizyczna 3 418,84 0,00 3 418,84 

 92601  Obiekty sportowe 3 418,84 0,00 3 418,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 -628,30 1 001,70 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 788,84 628,30 2 417,14 

Razem: 345 959,72 0,00 345 959,72 

 


		2024-06-04T13:51:25+0200
	Marzena Osińska




